
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Trogir/Čiovo,	apartmán,	na	prodej,	280.000	€,	ID:	2890

90	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

3
LOŽNICE

2
KOUPELNY

470	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 2890

Lokalita Trogir/Čiovo

Druh apartmán

Cena 280.000	€

Orientace západ

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Vzdálenost	od	centra 450	m

Vzdálenost	od	letiště 8.5	km

Opis	nemovitosti

Jsme	rádi,	že	vám	můžeme	nabídnout	tento	útulný	apartmán	s	pěkným	výhledem	na	moře,	který	se	nachází
v	klidné	oblasti,	v	blízkosti	centra	Okrug	s	veškerou	občanskou	vybaveností.

Byt	se	nachází	ve	2.	patře	budovy	a	má	celkovou	obytnou	plochu	90	m2.

Skládá	se	ze	3	ložnic,	2	koupelen,	kuchyně	a	obývacího	pokoje,	s	celkem	2	balkony	a	1	menší	lodžií.	Hlavní
ložnice	je	pěkně	zařízená	v	dřevěném	stylu	a	má	vlastní	lodžii	s	výhledem	na	okolní	přírodu.

Další	2	ložnice	mají	východ	na	společný	balkon,	který	nabízí	pěkný	výhled	na	moře.	Oba	jsou	pěkně	zdobené,
přes	den	je	hodně	slunce	a	nabízejí	velkolepé	západy	slunce.	Všechny	pokoje	mají	klimatizaci.

Celý	byt	je	pěkně	zařízený,	není	do	něj	potřeba	dalších	investic	a	je	ihned	k	nastěhování,	protože	se	prodává
s	kompletním	nábytkem.	Před	budovou	je	jedno	vyhrazené	parkoviště.

Tato	oblast	je	tichá	a	klidná,	přičemž	budova,	ve	které	se	tento	byt	nachází,	je	jednou	z	posledních
postavených	v	této	oblasti.

Nedaleko	je	nová	silnice,	která	snadno	a	rychleji	spojuje	tuto	stranu	s	pevninou	a	nový	most	postavený	v
roce	2018.

Pro	více	informací	kontaktujte	naše	agenty.








